主旨：公告本校因應防疫教學作為，本學期自 111 年 5 月 2 日起各課程得採彈性教學方

式進行。(111 年 4 月 27 日，校級防疫會議討論通過)

說明：
一. 因應近期 COVID-19 本土個案快速增加，配合 CDC 防疫政策，實體授課應落實

防疫作為：

(一). 加嚴戴口罩之規定，值此疫情升溫階段建議授課期間以全程配戴口罩為

原則，體育藝術類特殊課程亦請加嚴配戴口罩。

(二). 為配合精準疫調，實體授課採固定座位、固定成員及 TronClass 線上點

名方式進行，並於課堂上照相備查。

(三). 各教學場域配合實施校園 QRcode 足跡紀錄，請師生進出使用各場域應遵

守各場域防疫安全規範且確實掃描 QRcode 紀錄足跡。

(四). 上課期間絕對禁止飲食，並落實手部消毒。

(五). 教室應保持通風良好及定時清消，如上課使用操作設備機具須妥善消毒。

二. 考量本校地處疫情確診數量較多地區，經本校防疫會議決議，滾動調修本校因

應防疫教學作為，本學期自 111 年 5 月 2 日起建議授課教師得彈性調整教學方

式。

三. 修課人數達 80 人（含）以上之課程維持採數位遠距線上授課。

四. 修課人數低於 80 人以下的課程，基於疫情嚴峻考量，建議授課教師得以彈性

的教學方式，不限於實體授課與評量。惟必須在不影響學生學習權益及學習成

效下，由授課老師視課程屬性、課程狀況等與修課學生討論形成共識後以彈性

的教學方式為之。

五. 課程如有採彈性調整評量方式或比例、修改評量日程等方式進行，請務必與全

體修課同學討論且達成共識後，於課程大綱系統公告最後的共識決議週知。

六. 實驗、實習、實作、術科等課程進行，得另規劃合適之教學替代方案，或改以

線上觀摩、模擬操作等方式進行。產業實習依實習單位規定協調辦理。

七. 校內教學場地、電腦教室、自學空間照常開放，學生得利用原教室或其他開放

學習場域作為彈性學習或課間溫書地點，以銜接課堂間的學習。

八. 重申本學期學生出勤與評量，敬請教師衡酌學生狀況彈性處理。學生如有因居

家照護、居家隔離、居家檢疫、自主防疫、自主健康管理等需要，學校依規定

核予防疫假，敬請教師協助彈性遠距線上授課，不計入缺課，測驗與評量彈性

處理不因疫情扣減分數。讓同學放心安心居家防疫。

九. 本因應防疫教學作為每週於防疫會議視疫情發展狀況檢討滾動修正，如有調修

將即時公告於本校防疫專區，敬請留意首頁防疫專區訊息公告。

十. 如有未盡事項，悉依教育部、CDC 與本校防疫小組決議辨理。